Estado de Mato Grosso.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587.

Edital nº. 09/2023
EXTRATO DE PORTARIA e CONTRATO DO ANO 2023

Portaria nº. 14/2023 - R E S O L V E.  Artigo 1º - Nomear o servidor Walter Martins da Silva, Matrícula nº. 7, lotado na
Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, especialmente para acompanhamento da execução do II Termo
Aditivo ao contrato nº. 003/2021, realizado entre a Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, e a
Empresa Grafica Folha de Guiratinga. Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
de Guiratinga-MT, aos 16 de abril de 2023.  Ari Ferreira Bonilha. Presidente Biênio 2023/2024. TERMO ADITIVO Nº.
02/2023, II Termo Aditivo ao CONTRATO Nº. 003/2021. EMPRESA GRAFICA FOLHA DE GUIRATINGA - período de 16
de abril 2023 a 15 de abril 2024, valor mensal RS 2.609,03 (dois mil e seiscentos e nove reais e três centavos), mensais,
valor total anual R$ 31.308,36 (trinta e um mil e trezentos e oito reais e trinta e seis centavos). NATUREZA: Consiste
a contratada, por seus prepostos, coletar informações relativas aos trabalhos parlamentares desenvolvidos nas
sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal, suas comissões ou  audiências públicas, publicação de
extratos de contratos, Portarias, Editais, promovendo a divulgação dos mesmos nas edições semanais do Jornal “Folha
de Guiratinga”, editado e distribuído pela Contratada. Guiratinga - MT, 16 de abril de 2023. Ari Ferreira Bonilha
Presidente, Biênio 2023/2024.